
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

z     18. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 11. prosince 2008  

Usn. č. 1761/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Ing. Jiří Marek, Mgr. Alena Škorcová.

Usn. č. 1762/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi ve složení: p. Karel Pech, p. Stanislav Pechouš, Ing. Jan Vilánek (předseda). 

Usn. č. 1763/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
upravený program 18. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 1764/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
splněná usnesení:
Usn. č. 45/6/2005        podepsána smlouva o zřízení věcného břemene na pozemek p. č.
                                    1640/9 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro Severočeskou
                                    plynárenskou, a.s., na stavbu „Chomutov – Smilov – Rekonstrukce
                                    VTL plynovodu – 2. úsek“ za jednorázovou úplatu ve výši 50,-
                                    Kč/m2 a nákladů spojených se zřízením věcného břemene      
Usn. č. 17/2/2006        podepsána smlouva o zřízení věcného břemene na pozemky p. č.
                                    519/1, 519/3, 546/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří pro ČESKÝ
                                    TELECOM, a. s., na stavbu „Klášterec, Vítězná ulice, ÚPS, obnova“
                                    za jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku a nákladů
                                    spojených se zřízením věcného břemene
Usn. č. 18/2/2006        podepsána smlouva o zřízení věcného břemene na pozemky p. č.
                                    518/2, 519/3, 546/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří pro ČEZ Distribuce, a.
                                    s., na stavbu „Klášterec, Vítězná ul. – kabelizace NN“ za
                                    jednorázovou úplatu ve výši dle znaleckého posudku a nákladů
                                    spojených se zřízením věcného břemene
Usn. č. 19/2/2006        podepsána smlouva o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 25,
                                    1061/7, 1062/1, 1154, 1061/8 v k. ú. Klášterec nad Ohří pro
                                    Severočeskou plynárenskou, a. s., na stavbu „NTL plynovodu a
                                    přípojek ul. Chomutovská, Klášterec nad Ohří“ za jednorázovou
                                    úplatu ve výši 100,- Kč/bm a nákladů spojených se zřízením věcného
                                    břemene
Usn. č. 15/4/2006        podepsána kupní smlouva na prodej části pozemku p.č. 1192/1 v k.ú.
                                    Klášterec nad Ohří mž. H. za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů
                                    spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 45/4/2006        podepsána kupní smlouva na prodej částí pozemků p.č. 97/1 o
                                    výměře cca 15 m2, p.č. 124/2 o výměře cca 50 m2, vše v k.ú.
                                    Klášterec nad Ohří pí A. H. za cenu 5,- Kč/m2 a

1



                                    nákladů spojených s převodem nemovitostí
Usn. č. 71/03/2007      podepsána kupní smlouva na  prodej pozemku p.č. 617/2 o výměře
                                    155 m2, p.č. 627/1 o výměře 1.124 m2, p.š. 625 část o výměře cca
                                    250 m2, p.č. 626 část o výměře cca 20 m2 vše v k.ú. Klášterec nad
                                    Ohří p. M. K. za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s
                                    převodem nemovitostí
Usn. č. 191/07/2007    podepsána kupní smlouva na prodej části pozemku p. č. 354 o
                                    výměře cca 40 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. Z.
                                    H. za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu
                                    50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 192/07/2007    podepsána kupní smlouva na prodej části pozemku p. č. 354 o
                                    výměře cca 20 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí A.
                                    Š. za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu
                                    50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 193/07/2007    podepsána kupní smlouva na prodej části pozemku p. č. 354 o
                                    výměře cca 20 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž.
                                    Š. za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za
                                    cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
Usn. č. 996/14/2008    podepsána kupní smlouva na prodej kolového traktoru zn. ZETOR
                                    7711 s nástavbou sekačky travních porostů s firmou Sady Klášterec
                                    nad Ohří spol. s r. o.
Usn. č. 1035/15/2008  podepsána Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy na prodej
                                    bytové jednotky č. 350/09 v ul. B. Němcové v k. ú. Miřetice u
                                    Klášterce nad Ohří s p. V. K. za kupní cenu 3 673,-
                                    Kč a náklady spojené s převodem splatnou po ukončení nájmu k
                                    31.07.2017
Usn. č. 1036/15/2008  podepsána Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy na prodej
                                    bytové jednotky č. 351/10 v ul. B. Němcové v k. ú.  Miřetice u
                                    Klášterce nad Ohří s p. J. H. a pí M. K. za
                                    kupní cenu 3 673,- Kč a náklady spojené s převodem splatnou po
                                    ukončení nájmu k 31.07.2017
Usn. č. 1037/15/2008  podepsána Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouva na prodej
                                    bytové jednotky č. 352/15 v ul. B. Němcové v k. ú. Miřetice u
                                    Klášterce nad Ohří s pí I. W. za kupní cenu 3 673,- Kč a
                                    náklady spojené s převodem splatnou po ukončení nájmu k
                                    31.07.2017
Usn. č. 1038/15/2008  podepsána Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy na prodej
                                    bytové jednotky č. 353/14 v ul. B. Němcové v k. ú. Miřetice u
                                    Klášterce nad Ohří s mž. R. a A. M. za kupní
                                    cenu 4 151,- Kč a náklady spojené s převodem splatnou po ukončení
                                    nájmu k 31.07.2017
Usn. č. 1039/15/2008  podepsána Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy na prodej
                                    bytové jednotky č. 354/13 v ul. B. Němcové v k. ú. Miřetice u
                                    Klášterce nad Ohří s mž. J.a M. Z. za
                                    kupní cenu 3 673,- Kč a náklady spojené s převodem splatnou po
                                    ukončení nájmu k 31.07.2017
Usn. č. 1041/15/2008  podepsána Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy na prodej
                                    bytové jednotky č. 357/10 v ul. B. Němcové v k. ú. Miřetice u
                                    Klášterce nad Ohří s p. V. B. a pí A. S.
                                    za kupní cenu 3 542,- Kč a náklady spojené s převodem splatnou po
                                    ukončení nájmu k 31.07.2017
Usn. č. 1042/15/2008  podepsána Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy na prodej
                                    bytové jednotky č. 359/10 v ul. B. Němcové v k. ú. Miřetice u
                                    Klášterce nad Ohří s p. F. M. za kupní cenu 3 673,-

2



                                    Kč a náklady spojené s převodem splatnou po ukončení nájmu k
                                    31.07.2017
Usn. č. 1043/15/2008  podepsána Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy na prodej
                                    bytové jednotky č. 360/9 v ul. B. Němcové v k. ú. Miřetice u
                                    Klášterce nad Ohří s pí M. M. za kupní cenu 3 673,-
                                    Kč a náklady spojené s převodem splatnou po ukončení nájmu k
                                    31.07.2017
Usn. č. 1044/15/2008  podepsána Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy na prodej
                                    bytové jednotky č. 361/10 v ul. B. Němcové v k. ú. Miřetice u
                                    Klášterce nad Ohří s mž. Mgr. V. a H. D. za
                                    kupní cenu 3 673,- Kč a náklady spojené s převodem splatnou po
                                    ukončení nájmu k 31.07.2017
Usn. č. 1045/15/2008  podepsána Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy na prodej
                                    bytové jednotky č. 362/9 v ul. B. Němcové v k. ú. Miřetice u
                                    Klášterce nad Ohří s mž. Ing. Š. a Z. D. za
                                    kupní cenu 3 673,- Kč a náklady spojené s převodem splatnou po
                                    ukončení nájmu k 31.07.2017
Usn. č. 1046/15/2008  podepsána Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy na prodej
                                    bytové jednotky č. 363/10 v ul. B. Němcové v k. ú. Miřetice u
                                    Klášterce nad Ohří s pí Z. S. za kupní cenu 3 673,- Kč a
                                    náklady spojené s převodem splatnou po ukončení nájmu k
                                    31.07.2017
Usn. č. 1047/15/2008  podepsána Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy na prodej
                                    bytové jednotky č. 364/9 v ul. B. Němcové v k. ú. Miřetice u
                                    Klášterce nad Ohří s mž. Ing. Z. a M. Š.
                                    za kupní cenu 3 673,- Kč a náklady spojené s převodem splatnou po
                                    ukončení nájmu k 31.07.2017
Usn. č. 1048/15/2008  podepsána Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy na prodej
                                    bytové jednotky č. 365/10 v ul. B. Němcové v k. ú. Miřetice u
                                    Klášterce nad Ohří s mž. M. a L. S. za kupní
                                    cenu 3 673,- Kč a náklady spojené s převodem splatnou po ukončení
                                    nájmu k 31.07.2017
Usn. č. 1590/16/2008  připraveny veškeré podklady včetně fakturace k prodeji mantinelů na
                                    Slovensko
Usn. č. 1593/16/2008  podepsána kupní smlouva na prodej vodního díla „Klášterec nad
                                    Ohří – Klášterecká Jeseň – vodovod“ společnosti Severočeská
                                    vodárenská společnost a. s. za cenu 4 800 000,- Kč
Usn. č. 1598/16/2008  podepsána smlouva o poskytnutí finančních prostředků na zajištění
                                    provozu lázeňského informačního centra se stáčírnou minerálních
                                    vod a lázeňského areálu Lázní Evženie na rok 2008
Usn. č. 1703/16/2008  zaslána představenstvu společnosti ČEZ, a. s. nabídka na bezplatné
                                    převzetí bytů v katastru obce Klášterce nad Ohří, které má
                                    společnost ČEZ, a. s. záměr prodat
Usn. č. 1704/16/2008  podepsána darovací smlouva s ČEZ, a. s. - přijetí daru ve výši 
                                    2 000 000,- Kč za účelem realizace projektu „Duhová cyklistická
                                    stezka Kadaň – Klášterec nad Ohří 4. etapa“
Usn. č. 1705/16/2008  podepsány dohody o partnerství v projektu „GrüFa“ předkládaném
                                    lead partnerem Institut für Bildung und Beratung GmbH do
                                    Programu Cíle 3 / Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce mezi
                                    Českou republikou a Svobodným státem Sasko 2007-2013

3



Usn. č. 1765/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
informace vedení města. 

Usn. č. 1766/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
termíny jednání a plán práce Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří na rok 2009
B) bere na vědomí
termíny jednání Rady města Klášterce nad Ohří na rok 2009.

Usn. č. 1767/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí 
zprávu předsedy finančního výboru.

Usn. č. 1768/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy kontrolního výboru.

Usn. č. 1769/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
informaci Výboru pro národností menšiny.

Usn. č. 1770/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
zprávu o stavu společnosti Lázně Evženie a. s. 
B) rozhoduje
o navýšení základního kapitálu společnosti Lázně Evženie a. s., ve které je Město Klášterec nad 
Ohří  jediným akcionářem,  peněžitým vkladem ve výši 2 000 000,-  Kč.  Zvýšení  základního 
kapitálu proběhne upsáním 10 nových kmenových akcií na jméno v listinné podobě v hodnotě 
200 000,- Kč.
C) navrhuje
1. odvolání stávajícího člena představenstva RSDr. J. M.,bytem Bechyně,
2. zvolení nového člena představenstva Ing. M. D., bytem Zlín,
D) schvaluje
dotaci pro společnost Lázně Evženie a. s. ve výši 3 000 000,- Kč na úhradu provozních nákladů 
společnosti  Lázně Evženie a.  s.  za rok 2008 a schvaluje uvolnit  tyto  prostředky z rozpočtu 
města pro rok 2009 následovně: částku 1 000 000,- Kč zálohově v měsíci lednu 2009 a částku 
maximálně 2 000 000,- Kč na základě výsledku auditované účetní závěrky společnosti Lázně 
Evženie a. s. za rok 2008
E) ukládá
starostovi města podepsat Dodatek č. 1 Smlouvy o spolupráci s partnerem Lázně Felicitas s. r. 
o.
Odpovídá: Jan Houška – starosta města
Termín: 19.12.2008

4



Usn. č. 1771/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní s p. R. P. a P. P. na prodej části pozemku p. č. 
1105/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku v místě a čase 
obvyklé v době uzavření kupní smlouvy
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.03.2009

Usn. č. 1772/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej  pozemku p.  č.  648 o výměře 19 m2 v k.  ú.  Miřetice u Klášterce nad Ohří p.  J.  R., 
Klášterec  nad  Ohří  za  cenu  dle  znaleckého  posudku  a  nákladů  spojených  s převodem 
nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP                                                     
Termín: 30.06.2009

Usn. č. 1773/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej  pozemku  p.  č.  365/21  o  výměře  95  m2 v k.  ú.  Mikulovice  u  Vernéřova p.  M.  N., 
Chomutov za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP                                                    
Termín: 30.06.2009

Usn. č. 1774/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemků p. č. 625/1 o výměře 1.551 m2, p. č. 626/1 o výměře 51 m2 v k. ú. Klášterec 
nad Ohří  p. R. B., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených 
s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP                                                    
Termín: 30.06. 2009

Usn. č. 1775/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1544/1 o výměře cca 160 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
mž. P., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 

a nákladů spojených s převodem nemovitosti

5



B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP                                                   
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1776/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1419/15 o výměře cca 160 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
mž. N., Chomutov za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP                                                    
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1777/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 354 o výměře cca 40 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí D. 
K., Hluboká nad Vltavou za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 

a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP                                                    
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1778/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 354 o výměře cca 40 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí M. 
K., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku minimálně však za cenu 50,- Kč/m2 a 
nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP                                                    
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1779/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 915/2 o výměře cca 830 m2 v k. ú. Vernéřov p. P. T., Kadaň za cenu 
dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP                                                    
Termín: 31.12.2010

6



Usn. č. 1780/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 915/2 o výměře cca 830 m2 v k. ú. Vernéřov p. R. K., Klášterec nad 
Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP                                                    
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1781/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 96/9 o výměře 244 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří  mž. K., 
Klášterec nad Ohří za cenu 100,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP                                                      
Termín: 30.06.2009

Usn. č. 1782/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1680/1 o výměře 703 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. R., 
Klášterec  nad  Ohří  za  cenu  100,-  Kč/m2 a  nákladů  spojených  s převodem  nemovitosti 
s poskytnutím slevy ve výši 3.695,- Kč
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP                                                      
Termín: 30.06.2009

Usn. č. 1783/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 2213/11 o výměře cca 210 m2 v k. ú.  Klášterec nad Ohří společnosti 
JZ Reality  s.  r.  o.,  Táboritská  1000/23,  Praha  za  cenu  dle  znaleckého  posudku a  nákladů 
spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP                                                    
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1784/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej částí pozemků p. č. 1704/132 o výměře ca 350 m2, p. č. 1704/136 o výměře cca 30 m2 v 
k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. D., Perštejn za cenu dle znaleckého posudku a nákladů 
spojených s převodem nemovitostí

7



B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP                                                   
Termín: 31.12.2010

Usn. č. 1785/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje částí pozemků p. č. 1495/1, p. č. 1495/15 o celkové výměře cca 140 m2 v k. ú. 
Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 1786/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p. č. 518/3 o výměře 35 m2, p. č. 563/2 o výměře 50 m2 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří státnímu  podniku  Povodí  Ohře,  Bezručova  4219,  Chomutov  za  cenu  dle  znaleckého 
posudku a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP                                                      
Termín: 30.06.2009

Usn. č. 1787/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej části pozemku p. č. 1548/1 o výměře cca 8.300 m2 vše v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 
Ohří mž. P., Klášterec nad Ohří a p. M. P., Klášterec nad Ohří za cenu 202,- Kč/m2

B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP                                                      
Termín: 31.03.2009

Usn. č. 1788/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
koupi  inženýrských  sítí  pro  stavbu  7  RD  v ulici  Jana  Ámose  Komenského  -  dešťovou 
kanalizaci PVC DN 250 mm + 3 šachty D 1000 mm, rozvody NN pro veřejné osvětlení, těleso 
komunikace – zámková dlažba od mž. P., Klášterec nad Ohří a p. M. P., Klášterec nad Ohří za 
kupní cenu 99,- Kč
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP                                                      
Termín: 30.06.2009

Usn. č. 1789/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
doplněné znění Zásad prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří s účinností 
od 01.01.2009.

8



Usn. č. 1790/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
stanovení kupní ceny v případě uplatnění předkupního práva nájemcem dle ustanovení § 22 
odstavce 2 zákona číslo 72/1994 Sb. po uplynutí  3 měsíců plynutí  uvedeného přednostního 
nabytí pro 2. etapu prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří, a to násobkem 
2,5 výchozí ceny bytové jednotky.

Usn. č. 1791/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej nebytové jednotky (garáže) v ulici Lidická 514/104 včetně spoluvlastnického podílu o 
velikosti 2000/267520 na budově č. p. 512, 513, 514, 515 a pozemcích p. č. 1704/84, 1704/85, 
1704/86, 1704/87 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. F., Klášterec nad Ohří za kupní 
cenu 140 866,- Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva.

Usn. č. 1792/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  v Olšové  ulici  572/8,  včetně  spoluvlastnického  podílu  o  velikosti 
395/84424 na společných částech domu č. p. 571, 572, 573, 574, 575, 576 a pozemcích p. č. 
2173/31,  2173/32,  2173/33,  2173/34,  2173/35,  2173/36 v k.  ú.  Klášterec  nad  Ohří  mž.  F., 
Klášterec  nad  Ohří  za  kupní  cenu    380 000,-  Kč  splatnou  do  30  dnů  od  podpisu  kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujících vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva k nemovitosti dle kupní smlouvy.

Usn. č. 1793/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
žádost  pí  B.  Č.,  Klášterec  nad Ohří  o  prohlášení  bytu  číslo  29,  ulice  Pod Stadionem 395, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 1794/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje 
žádost  pí  J.  Z.,  Klášterec  nad  Ohří  o  prohlášení  bytu  číslo  28,  ulice  Pod Stadionem 412, 
Klášterec  nad  Ohří  za  sociální  a  jeho  vyjmutí  z prodeje,  a  to  za  podmínek  stanovených 
v Zásadách prodeje bytového fondu z majetku Města Klášterce nad Ohří článku VII. odstavce 
6.

Usn. č. 1795/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
záměr prodeje bytové jednotky v ulici Lesní 538/11 včetně spoluvlastnického podílu o velikosti 
5078/538656  na  budově  č.  p.  538,  539,  540,  541,  542,  543 a  pozemcích  p.  č.  1704/113, 
1704/114, 1704/115, 1704/116, 1704117, 1704/118 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, a to 
formou obálkové metody, kdy nabízená cena nesmí být nižší než základní cena tj. 105 530,- 
Kč.

9



Usn. č. 1796/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodej  bytové  jednotky  v  Lesní  ulici  538/9  včetně  spoluvlastnického  podílu  o  velikosti 
6039/538656  na  budově  čp.  538,  539,  540,  541,  542,  543  a  pozemcích  p.  č.  1704/113, 
1704/114, 1704/115, 1704/116, 1704/117, 1704/118 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí Z. 
Š.,  Klášterec  nad Ohří  za  kupní  cenu 202 356,-  Kč splatnou do 30 dnů od podpisu kupní 
smlouvy.
Podmínkou prodeje této bytové jednotky je bezdlužnost kupujícího vůči prodávajícímu do data 
provedení návrhu na vklad vlastnického práva.

Usn. č. 1797/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodloužení termínu úhrady kupní ceny za  prodej bytové jednotky v ulici Lesní 537/12 p. D. 
K., Klášterec nad Ohří, a to do 28.02.2009.

Usn. č. 1798/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy na prodej bytové jednotky v Lesní ulici 535/6 s p. 
Štefanem O., Klášterec nad Ohří, a to do 31.12.2008.

Usn. č. 1799/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
prodloužení termínu podpisu kupní smlouvy na prodej bytové jednotky v ulici  17. listopadu 
517/5 s pí J. K., Klášterec nad Ohří, a to do 30.06.2009.                      

Usn. č. 1800/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
přiložený  seznam bytů  určených k prodeji  ve  3.  etapě  prodeje  bytového  fondu s termínem 
zahájení prodeje 01.01.2009.

Usn. č. 1801/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) bere na vědomí
přehledy a aktuální informace o zpracovaných projektech v roce 2008, o plánované realizaci 
schválených projektů v letech 2008 – 2010  a o realizovaných projektech z dotačních titulů 
v letech 2004 – 2008.
B) ukládá
vedoucí ORP doplnit předkládaný přehled o částku vynaloženou na přípravu projektu.
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2009 

Usn. č. 1802/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
1. ukončení Smlouvy o nájmu objektu č. p. 20 v areálu Kyselka v Klášterci nad Ohří ze dne 
31.12.1993  a  doplatit  nájemci  jednorázově  částku  1 778 104,-  Kč  představující  rozdíl 
vzájemného zápočtu vyplývající z ustanovení výše uvedené smlouvy,
2. doplatit nájemci jednorázově platbu do maximální výše 2 000 000,- Kč splatnou v roce 2010,

10



B) ukládá
starostovi  města  podepsat  Dohodu o ukončení  Smlouvy o nájmu objektu č.  p.  20 v areálu 
Kyselka  v Klášterci  nad  Ohří  ze  dne  31.12.1993,  která  bude  řešit  podmínky  ukončení 
nájemního vztahu vyplývající z ustanovení výše uvedené smlouvy.
Odpovídá: Jan Houška – starosta města
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 1803/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) souhlasí 
s předložením  žádosti  o  dotaci  z ROP  Severozápad  ve  4.  výzvě  na  projekt  „Revitalizace 
objektů  bývalé  porcelánky  a  Weberova  domu  na  centrum  volnočasových,  vzdělávacích  a 
kulturních  aktivit“,  který  představuje  finanční  objem  ve  výši  68 257 095,-  Kč  celkově 
uznatelných výdajů
B) schvaluje
vlastní  spolufinancování  projektu v celkové  výši  5 119 283,-  Kč (7,50%) a  předfinancování 
dvou etap  projektu  v maximální  výši  54 000 000,-  Kč (79,11%),  to  vše  rozloženo  v letech 
realizace projektu takto:
I.     etapa (do 1/2010) ve výši 14 752 233,- Kč,
II.    etapa (1/2010 – 6/2010) ve výši 26 905 111,- Kč,
III.   etapa (6/2010 – 10/2010)  ve výši 26 599 751,- Kč,
C) schvaluje
použití následujících Dohod o partnerství:
1. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a ZUŠ Klášterec nad Ohří,
2. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a ZUŠ Kadaň,
3. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a Domem dětí v Klášterci nad Ohří,
4. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a Zámkem Klášterec nad Ohří,
5. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a Sdružením pro podporu 
ochotnického divadla,
6. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a GSOŠ v Klášterci nad Ohří, 
v souvislosti  s předkládanou  žádostí  o  dotaci  z ROP  Severozápad  ve  4.  výzvě  na  projekt 
„Revitalizace  objektů  bývalé  porcelánky  a  Weberova  domu  na  centrum  volnočasových, 
vzdělávacích  a  kulturních  aktivit“.  Uzavření  Dohod  o  partnerství  bylo  uloženo  starostovi 
Zastupitelstvem města Usnesením č. 1561/15/2008.

Usn. č. 1804/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) souhlasí
s předložením  žádosti  o  dotaci  z ROP  Severozápad  ve  4.  výzvě  na  projekt  „Modernizace 
víceúčelového sportovního areálu v Klášterci nad Ohří“, který představuje finanční objem ve 
výši 57 120 000,- Kč celkově uznatelných výdajů
B) schvaluje
vlastní  spolufinancování  projektu v celkové  výši  4 284 000,-  Kč (7,50%) a  předfinancování 
dvou  etap  projektu  v maximální  výši  57 120 000,-  Kč  (100%),  to  vše  rozloženo  v letech 
realizace projektu takto:
I.     etapa (do 11/2009) ve výši 28 560 000,- Kč,
II.    etapa (11/2009 – 7/2010) ve výši 28 560 000,- Kč, 
C) schvaluje
uzavření následujících Dohod o partnerství:
1. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a HC Klášterec nad Ohří, 
2. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a Tělovýchovnou jednotou Klášterec 
nad Ohří,
3. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a Tenisovým klubem Lázně Evženie,
4. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a Sportovním klubem FK Klášterec, 

11



5. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a MŠ Souběžná, Klášterec nad Ohří,
6. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a Jednotkou požární ochrany města 
Klášterec nad Ohří,
7. Dohoda o partnerství mezi Městem Klášterec nad Ohří a M-clubem, spol. s r. o.
D) ukládá
starostovi města podepsat Dohody o partnerství uvedené v bodě C).
Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – vedoucí ORP
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 1805/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
Obecně závaznou vyhlášku Města Klášterce nad Ohří č. 8/2008 o místním poplatku za provoz 
systému  shromažďování,  sběru,  přepravy,  třídění,  využívání  a  odstraňování  komunálních 
odpadů.

Usn. č. 1806/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
Obecně  závaznou  vyhlášku  Města  Klášterce  nad  Ohří  č.  9/2008,  kterou  se  mění  Obecně 
závazná vyhláška Města Klášterce nad Ohří č. 3/2008, o místním poplatku za užívání veřejného 
prostranství.

Usn. č. 1807/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
rozpočtové opatření číslo 9 a číslo 10.

Usn. č. 1808/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
rozpočet Města Klášterce nad Ohří na rok 2009 v celkovém objemu 246 715 000,- Kč
B) stanovuje
1. závazné ukazatele dle předloženého návrhu, 
2. rozsah provádění rozpočtových opatření radou města dle předloženého návrhu.

Usn. č. 1809/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
rozpočtový výhled města na roky 2010 a 2011.

Usn. č. 1810/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
schvaluje
plán oprav bytového a nebytového fondu a  plán výnosů a nákladů bytového a  nebytového 
hospodářství Města Klášterce nad Ohří na rok 2009.

12



Usn. č. 1811/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
1. vyčlenění částky 350 000,- Kč z položky rozpočtu EKO „Příspěvky zájmovým organizacím 
a  občanským sdružením“  pro  účely  vzniku  grantu  na  podporu  kulturní  činnosti  z rozpočtu 
města Klášterce nad Ohří na rok 2009,
2. zásady pro udělování grantů na podporu kulturní činnosti z rozpočtu města Klášterce nad 
Ohří na rok 2009, včetně příslušných formulářů žádostí o přidělení finanční podpory, formuláře 
rozpočtu projektu a formuláře vyúčtování dotace
B) ukládá
vedoucímu OKM zajistit vypsání a řádný průběh jednotlivých výzev dle schválených zásad pro 
udělování  grantů  na podporu kulturní  činnosti  z rozpočtu  města  Klášterce nad Ohří  na rok 
2009.
Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM
Termín: 01.01.2009

Usn. č. 1812/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prohlášení  o  účelové  spolupráci  při  organizaci  baletní  a  hudební  přehlídky  „Klosterlin  – 
Komorní balet s živou hudbou“ na Zámku Klášterec nad Ohří
B) ukládá
starostovi  města  podepsat  Prohlášení  o  účelové spolupráci  při  organizaci  baletní  a hudební 
přehlídky  „Klosterlin  –  Komorní  balet  s živou  hudbou“  na  Zámku  Klášterec  nad  Ohří  se 
společností OPERA BALET. cz, s. r. o., jako pořadatelem, ZUŠ Klášterec nad Ohří a Městem 
Klášterec nad Ohří jako partnery. 
Odpovídá: Miroslav Foltýn – starosta města
Termín: 31.12.2008

Usn. č. 1813/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
1.  spolupráci  s RADKA o.  s.,  se  sídlem Kadaň,  Chomutovská  1619 za  účelem přípravy a 
realizace projektu „Komunitní plánování sociálních a souvisejících služeb v regionu Kadaň – 
Klášterec nad Ohří,
2. smlouvu o partnerství s RADKA o. s., se sídlem Kadaň, Chomutovská 1619 a uzavření této 
smlouvy,
B) ukládá
starostovi města uzavřít tuto smlouvu v případě úspěšného podání projektu.
Odpovídá: Ing. Šárka Řeháčková – vedoucí OSS
Termín: 31.03.2009 

Usn. č. 1814/18/2008
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
1. Program prevence kriminality v Klášterci nad Ohří na období 2009 – 2011.
2. Podání žádosti na státní účelovou dotaci podpoření projektů vybudování nového kamerového 
bodu ul. Nádražní a vybavení školního hřiště IV. ZŠ ul. Petlérská.

13



B) ukládá
starostovi města podat žádosti o státní účelovou dotaci.
Odpovídá: Petr Hörbe – velitel MP
Termín: 27.02.2009

  Dne: Dne: Dne:

-----------------------------            ----------------------------                 ------------------------ 
     Ing. Jiří Marek                               Mgr. Alena Škorcová                          p. Jan Houška
        ověřovatel                                           ověřovatel                                          starosta

Usnesení vyhotovila: pí Monika Schmidtová – asistentka sekretariátu starosty
Dne: 17. prosince 2008

14


